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888

LINEA15 > MONTINI - NOCE

Dal 12 settembre 2023 all'8 giugno 2024

Andata: lunedi - venerdi

One way: Monday - Friday / Aller: lundi - vendredi / loe3aKa B OANH KOHELL: MOHeAeNbHUK - NATHULA

Metro Mompiano Cap. @ 512 555 612 627 641
Metro Europa @ 513 556 613 628 642
Metro Oégedale oR 515 558 615 630 6:44
Cantore 5:20 6:03 620 635 6:49
Veneto @ 5:22 6:05 622 6:37 651
Leonardo da Vinci @ 5:25 6:08 625 640 654
Matteotti 529 612 629 6144 6:58
Ugoni @ 531 614 631 646 7.00
Metro Stazione FS (Port)@[@ 5:33 616 6:33 648 7:.02
Don Bosco @ 5:38 621 638 653 7.07
Dalmazia @ 5:41 624 641 656 710
Parma 5:44 627 644 659 713
Ghislandi 551 616 634 651 7.06 720
Stassano 555 620 638 655 710 724
Noce Cap. 559 624 642 7.00 716 730
Metro Mompiano Cap.® 919 935 9:52 1010 10:28 10:44
Metro Europa @ 920 936 9:53 1011 10:29 10:45
Metro Ospedale @@ 9:23 9:39 956 10:14 10:32 10:48
Cantore 5 929 9:45 10:02 10:20 10:38 10:54
Veneto @ 9:31  9:47 10:04 10:22 10:40 10:56
Leonardo da Vinci@® 9:35 9:51 10:08 10:26 10:44 11:00
Matteotti 939 955 10:12 10:30 10:48 11:04
Ugoni @ 942 9:58 10:15 10:33 10:51 1:07
Metro Stazione FS (Port) @@ 9:44 10:00 10:17 10:35 10:53 11:09
Don Bosco @ 9:49 10:05 10:22 10:40 10:58 11:14
Dalmazia@ 9:51 10:07 10:24 10:42 11:00 1:16
Parma 9:54 10:10 10:27 10:45 1:03 119
Ghislandi 10:00 10:16 10:33 10:51 11:09 11:25
Stassano 10:05 10:21 10:38 10:56 1114 11:30
Noce Cap. 10:11 10:27 10:44 1:02 120 1136
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LINEA15 > MONTINI - NOCE

Dal 12 settembre 2023 all'8 giugno 2024

Andata: lunedi - venerdi

One way: Monday - Friday / Aller: lundi - vendredi / loe3aKa B OANH KOHELL: MOHeAeNbHUK - NATHULA

Metro Mompiano Cap. @ 1339 13:57
Metro Europa @ 13:40 13:58
Metro Ospedale @@ 13:43 14:01
Cantore @ 13:49 14:.07
Veneto @ 13:51 14:09
Leonardo da Vinci@ 13:55 1413
Matteotti 13:59 1417
Ugoni @ 14:02 1420
Metro Stazione FS (Port)@@ 14:04 14:22
Don Bosco @ 14:09 14:27
Dalmazia @ 141 14:29
Parma 1414 14:32
Chislandi 14:21 14:39
Stassano 14:26 14:44
Noce Cap. 14:33 14:51
Metro Mompiano Cap.®  18:30 18:45
Metro Europa® 18:31 18:46
Metro Ospedale @@ 18:34 18:49
Cantore 5 18:40 18:55
Veneto @ 18:41 18:56
Leonardo da Vinci@ 18:45 19:00
Matteotti 18:49 19:04
Ugoni @ 18:52 19:07
Metro Stazione FS (Port.) @[@18:54 19:09
Don Bosco @ 19:00 19:15
Dalmazia @ 19:02 1917
Parma 19:05 19:20
Chislandi 19:12 19:27
Stassano 19:17 19:32
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Ritorno: lunedi - venerdi
Return: Monday - Friday / Retour: lundi - vendredi / Moe3Aka 0bpaTHO: MOHeAeNbHUK — NATHNLA

Noce Cap.

Dalmazia

Don Bosco @

Metro Stazione FS® @
Metro Vittoria @@
Lupi di Toscana @
Veneto @
Montebaldo

Metro Ospedale @@
Europa (Politecnico) @
Metro Mompiano @
Metro Europa @

Lama

Vill. Montini @
Mompiano @

Metro Mompiano Cap. @

Noce Cap.

Dalmazial

Don Bosco @

Metro Stazione FS@@
Metro Vittoria @@
Lupi di Toscana @
Veneto @
Montebaldo

Metro Ospedale @@
Europa (Politecnico) @
Metro Mompiano @
Metro Europa @

Lama

Vill. Montini @
Mompiano @

Metro Mompiano Cap. @
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LINEA15 > MONTINI - NOCE
Dal 12 settembre 2023 all'8 giugno 2024
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Ritorno: lunedi - venerdi
Return: Monday - Friday / Retour: lundi - vendredi / Moe3Aka 0bpaTHO: MOHeAeNbHUK — NATHNLLA

Noce Cap.

Dalmazia

Don Bosco @

Metro Stazione FS® @
Metro Vittoria @@
Lupi di Toscana @
Veneto @
Montebaldo

Metro Ospedale @@
Europa (Politecnico) @
Metro Mompiano @
Metro Europa @

Lama

Vill. Montini @
Mompiano @

Metro Mompiano Cap. @

Noce Cap.

Dalmazial

Don Bosco @

Metro Stazione FS® @
Metro Vittoria @@
Lupi di Toscana @
Veneto @
Montebaldo

Metro Ospedale @@
Europa (Politecnico) @
Metro Mompiano @
Metro Europa @

Lama

Vill. Montini @
Mompiano @

Metro Mompiano Cap. @

14.02
1410
1412

14:20
14:26
14:31

14:34
14:36
14:42
14:45
14:46
14:48
14:53
14:56
15:00
15:04

18:38
18:46
18:49
18:57
19:03
19:07
19:10
19:12
19:18

19:21
19:26
19:29
19:33

1418
14:26
14:28
14:36
14:42
14:47
14:50
14:52
14:58
15:01
15:02
15:04
15:09
1512
15:16
15:20

18:53
19:01
19:03
191
19:17
19:21
19:24
19:26
19:32

19:35
19:40
19:43
19:47

LINEA15 > MONTINI - NOCE
Dal 12 settembre 2023 all'8 giugno 2024

14:35
14:43
14:45
14:53
14:59
15:04
15:07
15:09
15115
15:18
15:19
15:21

15:26
15:29
15:33
15:37

19:07
19:15
19:17
19:22
19:30
19:33
19:35
19:38

14:54 1511
15:02 15:19
15:04 15:21
1512 1529
1518 15:35
15:23 15:40
15:26 15:43
1528 15:45
15:34 1551
15:37 15:54
15:38 15:55
15:40 15:57
15:45 16:02
15:48 16:05
15:52 16:09
1556 16:13

15:29
15:37
15:39
15:47
15:53
15:58
16:01
16:03
16:09
16:12
16:13
16:15
16:20
16:23
16:27
16:31

15:48
15:57
15:59
16:07
16:13

16:18
16:21

16:23
16:29
16:32
16:33
16:35
16:40
16:43
16:47
16:51

19:24
19:32

19:39 19:54 20:27
19:47 20:02 20:34
19:34 19:49 20:04 20:36
19:39 19:53 20:08 20:40
19:45 20:00 20:15 20:45
19:49 20:04 20:19 20:48
19:51 20:06 20:21 20:50
19:54 20:09 20:24 20:53

19:44 20:00 20:15 20:30 20:59

19:46 20:02 20:17 20:32 21:01
19:49 20:05 20:20 20:35 21:03
19:52 20:08 20:23 20:38 21:04

19:55

20:11 20:26 20:41 21:06

19:37 19:51 20:02 20:18 20:33 20:48 21:08

16:04
1613
16:15
16:23
16:29
16:34
16:37
16:39
16:45
16:48
16:49
16:51
16:56
16:59
17:03
17:07

21:08
2116
2118
21:22
21:30
21:33
21:35
21:38
21:43

21:45
21:47
21:48
21:50
21:56

16:23
16:32
16:34
16:41
16:47
16:51
16:54
16:56
17:02
17:05
17:06
17:08
1713
17116
17:20
17:24

22:05
2213
2215
22:19
22:25
22:28
22:30
22:33
22:38

22:40
22:42
22:43
22:45
22:51

16:39
16:48
16:50
16:57
17:03
17:07
17:10
1712
17:18
17:21
17:22
17:24
17:29
17:32
17:36
17:40

16:55
17:04
17:06
1713
17:19
17:23
17:26
17:28
17:34
17:37
17:38
17:40
17:45
17:48
17:52
17:56

22:58 23:46
23:06 23:54
23:08 23:56
2312 00:00
23:20 00:08
23:23 0011
23:25 00:13
23:28 00:16
23:33 00:21

23:35 00:23
23:37 00:25
23:38 00:26
23:40 00:28
23:46 00:34

71
17:20
17:23
17:30
17:36
17:40
17:43
17:45
17:51
17:54
17:55
17:57
18:02
18:05
18:09
1813

17:27 1742 17:56 18:10

1736 17:51
17:39 17:54
17:47 18:.02
17:53 18:08
17:57 18:12
18:00 1815
18:02 1817
18:08 18:23
1811 18:26
18:12 1827
1814 18:29
1819 18:34
1822 18:37
18:26 18:41

18:05
18:09
18:17
18:23
18:27
18:30
18:32
18:38

18:41
18:46
18:49
18:53

18:19
18:22
18:30
18:36
18:40
18:43
18:45
18:51

18:54
18:59
19:02
19:06

18:23
18:31
18:34
18:42
18:48
18:52
18:55
18:57
19:03

19:06
19:1M
19:14
19:18

18:30 18:45 18:57 19:10 19:22





